
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO

Priorytet V, Działanie 5.4
Poddziałanie 5.4.2

„Decydujmy razem”
                

Zarządzenie Nr 1144(192)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 1064(112)14 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 02 czerwca 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego miasta Piły na 2015 rok.

Na podstawie  art.30 ust  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze .zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/498/13 Rady Miasta Piły

z dnia 29 października 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Miasta Piły (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. 

poz. 6727) zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 1064(112)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

02 czerwca 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

budżetu  obywatelskiego  miasta  Piły  na  2015  rok  otrzymuje  brzmienie  zgodne  

z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Rozwoju  

i Funduszy Europejskich

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski

Lider Projektu:
Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości, ul. Grudzieniec 64, 
60-601 Poznań Tel. (61) 853 36 97, Fax. (61) 850 11 44
www.wgpr.pl 
Partner Projektu:
Gmina Piła, pl. Staszica 10, 64-920 Piła, tel.(67) 212 62 10
www.pila.pl



PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet V, Działanie 5.4

Poddziałanie 5.4.2
„Decydujmy razem”

                

Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  1144(192)14  
Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lipca 2014 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA
BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA PIŁY NA 2015 ROK

Dla mieszkańców Miasta Piły, w sprawie konsultacji budżetu obywatelskiego na 2015 rok

Imię i nazwisko osoby głosującej …………………………………………………... 
Adres zameldowania …………………………………………..…………………….. 
Nr PESEL osoby głosującej………………………………………………………….. 

1. Jedna osoba może oddać maksymalnie 5 głosów, na zadania w wybranych obszarach lub 
obszarze, po 1 głosie na zadanie. 

2. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 
• na karcie wybrano więcej niż pięć zadań 
• mieszkaniec złoży więcej niż jedną kartę w głosowaniu
• imię i nazwisko lub numer PESEL wpisane na karcie są nieczytelne
• numer PESEL jest niepoprawny (błędna cyfra kontrolna) 
• oświadczenie zawarte na karcie nie zostało podpisane 

Lp. Numer zadania na liście konsultowanych zadań Obszar lokalizacji zadania

1.

2.

3.

4.

5.

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze zm.) wyrażam zgodę na  
przetwarzanie  moich  danych  osobowych  dla  potrzeb  niezbędnych  do  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  poprawy 
estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznej. Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz, że mam prawo kontroli  przetwarzania  
danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Prezydent  
Miasta Piły z siedzibą w Pile – Urząd Miasta Piły, Plac Staszica 10, 64-920 Piła 

…................................... 
Podpis 

Lider Projektu:
Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości, ul. Grudzieniec 64, 
60-601 Poznań Tel. (61) 853 36 97, Fax. (61) 850 11 44
www.wgpr.pl 
Partner Projektu:
Gmina Piła, pl. Staszica 10, 64-920 Piła, tel.(67) 212 62 10
www.pila.pl


